РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2017г.                                                                                                 №189  -п
Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пудожского городского
поселения с 2017 года

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 06.07.2010 г. № 1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Карелия», приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 12.01.2011 г. № 1-А «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях», Уставом  муниципального образования «Пудожское городское поселение», администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Пудожского городского поселения с 2017 года, согласно Приложения1.
2.  Постановление  Администрации Пудожского городского поселения № 399-п от 19.10.2015г. (в редакции №195-п от 09.08.20016г., №349-п от 30.12.2016г., № 117-п от 15.05.2017г.) «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пудожского городского поселения на 2015 год» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте  Пудожского городского поселения.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  Пудожского
 городского поселения	                                                             А.В. Ладыгин

                                                                                                                                                                                     Приложение  к постановлению администрации
                                                                                                                                                    Пудожского городского поселения от  31.07.2017г. №189-п
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Пудожского городского  поселения по состоянию на 01 августа 2017 г.
	№п/п

	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта

	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения)  или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов

	Срок осуществления торговой деятельности в месте  размещения нестационарных торговых объектов

	Специализация торгового объекта

	Иная дополнительная информация

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	                                          Пудожское  городское поселение

	1

	Республика Карелия,  Пудожский  район, г. Пудож, ул.Ленина (напротив  здания кафе)
	6 кв. м
	1
	в  течение  года
	смешанная

	2

	Республика Карелия,  Пудожский  район, г. Пудож,  ул. Пионерская (у д. № 3)ул.
	6 кв. м
	1
	в  течение  года
	непродовольственные   товары

	3
	Республика  Карелия Пудожский  район, г. Пудож, ул. Ленина (в районе д.32)
	6 кв.м
	2
	в течение  года
	 продовольственные  товары

	4

	Республика Карелия,  Пудожский район, г. Пудож Пудож,  ул.Комсомольской   в районе д.36
	10 кв. м
	1
	в течение  года
	 продовольственные  товары

	5

	Республика Карелия,  Пудожский район, г. Пудож Пудож,  ул.К. Маркса в районе д.48
	6 кв. м
	1
	в течение  года
	 продовольственные  товары

	6

	Республика Карелия,  Пудожский район, г. Пудож Пудож,  ул.Красная в районе д.11
	6 кв. м
	1
	в течение  года
	 продовольственные  товары

	7
	Республика Карелия,  Пудожский район, г. Пудож Пудож,  ул.К. Маркса и Пионерская (в районе д.1)
	50 кв. м
	3
	в течение  года
	 прочие

	8
	Республика  Карелия Пудожский  район, г. Пудож, ул. Ленина (в районе д.70)
	40 кв.м
	1
	в течение  года
	 прочие

	9
	Республика  Карелия Пудожский  район, г. Пудож, ул. Пионерская  (в районе д.40А)
	10 кв.м
	1
	в течение  года
	 прочие

	10
	Республика  Карелия Пудожский  район, г. Пудож, ул. Пионерская  (в районе Пудожской ЦРБ)
	10 кв.м
	1
	в течение  года
	продовольственные  товары

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]